09/12/2021 10:10 SEI/GDF - 75652338 - Publicação

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=85889187&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO

FEDERAL

Coordenação de Licitações, Contratos e Convênios

Diretoria de Licitações

Publicação - SEDES/SEEDS/SUAG/COLIC/DLIC

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE IMÓVEL PARA LOCAÇÃO - Nº 03/2021

Processo SEI-GDF nº00431-00011553/2021-13. A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do
Distrito Federal, por intermédio da Subsecretaria de Administração Geral, torna público aos
interessados  a pretensa locação de imóvel  para a instalação do Centro de Referência Especializado de
Assistência Social de São Sebastião - Creas São Sebastião. O contrato decorrente da locação terá vigência
de 24  (vinte e quatro) meses, a contar de  sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da
lei. O  imóvel deverá dispor de área mínima construída de (12m² x nº de pessoas, 12m² x 14) = 168 m²
(cento e sessenta e oito metros quadrados), e  área máxima construída de (38m² x nº de pessoas, 38m² x
14) = 532 m² (quinhentos e trinta e dois metros quadrados). Os interessados poderão protocolar sua(s)
proposta(s), conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos,  de segunda a sexta-feira, das
09:00h às 17:00h no setor de protocolo da SEDES/DF, localizado no SEPN Quadra 515, Lote 02, Bloco B, 3º
andar, Ed. Espaço 515, Asa Norte - Brasília - DF, CEP: 70.770.502, no prazo máximo de 8 (oito) dias úteis, a
contar da data de publicação deste Aviso. O Edital de Chamamento Público para Locação de Imóvel na
íntegra encontra-se disponível no link:  http://www.sedes.df.gov.br/editais-de-chamamento-publico.
Informações a respeito do Edital pelo telefone: 61 3773-7150 (Comissão de Locação de Imóvel).

Peniel Gomes de Sousa

Diretor de licitações

Documento assinado eletronicamente por PENIEL GOMES DE SOUSA Matrícula 0279858-1,
Diretor(a) de Licitações, em 07/12/2021, às 15:38, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 75652338 código CRC= 743099D9.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70770-502 - DF

3773-7150

00431-00011553/2021-13 Doc. SEI/GDF 75652338

http://www.sedes.df.gov.br/editais-de-chamamento-publico-2/